DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA ATIVIDADE
ANTIOXIDANTE DE FOLHAS DE MANGIFERA INDICA L. de autoria de RAYZA HELEN
GRACIANO DOS SANTOS, AMANDA LUCIA ALVES, DIVANIZE BATISTA SALES
BARROS, MAÍRA HONORATO DE MOURA SILVA, foi publicado nos Anais III CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51292

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/51292